
Evidenční list pozorování bouřky - formulář

Obecné informace
Pozorovatel Radek Šiman, Neutrino@centrum.cz
Byla bouřka pozorována v
obvyklém místě pozorovatele? Ne Stav záznamu QC0 - jak bylo zapsáno

Zeměpisná šířka 50.61037 Zeměpisná délka 13.48211
Lokalita Nová Ves v Horách Okres Most
Pozorováno/Aktivní od (UTC) 01.05.2014 15:30 Pozorováno/Aktivní do (UTC) 01.05.2014 18:30
Pořadí bouřky ve dni 1 Trvání pozorování bouřky 3 hodin

Základní informace
Fáze vývoje zralost Typ povětrnostní situace nevím
Typ bouřky jednobuněčná Směr postupu nevím
Vzdálenost od stanoviště 0.0 km Směr od stanoviště přešla přes pozorovatele

Informace o větru
Jsou známy informace o větru Ano
Vítr - směr výchozí sever Vítr - směr po změně jih
Vítr - průměrná rychlost v Bft. st. 7 Bft - mirný vichr Vítr - max. náraz 20.0 m/s

Informace o srážkách
Jsou známy informace o srážkách Ano
Typ srážek Déšť
Srážky - max. intenzita Extrémní - více něž 150 mm/hod Srážky - celkový úhrn 10.0 mm

Informace o elektrometeorech
Pozorovány blesky Ano Slyšitelný hrom Ano - bouřka
Hodnocení intenzity bouřky Mírná (12-60 blesků za hod.) Nejbližší úder blesku 1.0 km
Blesky CG Ne Barva CG blesků

Typ CG blesků
Blesky CC Ano Barva CC blesků Bílá

Typ CC blesků

Informace o jiných jevech
Při bouřce se vyskytla tromba Ne Při bouřce se vyskytlo tornádo Ne
Při bouřce se vyskytl downburst Ne Přívalové srážky Ano
Při bouřce se vyskytl wallcloud Ne Při bouřce se vyskytly škody Ne
Vyvinutý shelf/roll cloud (arcus) Ne Výrazná húlava (nárazový vítr) Ne
Mammaty Ne Pileus Ne

Poznámky k pozorování

Byla to super bouřka!když jsem byl u babičky tak jsem se dozvěděl že je varování před silnými bouřkami. když jsem obědval tak jsem venku slyšel burácení a řev dětí byl to hrom šel
jsem koukat z okna a v tom rána jak z děla a burácení zrušili jsme výstup na zlatník šli jsme na zámek pod jménem jezeří potom jsem stál pod tím zámkem a poslouchal hromy
najednou začalo pršet potom se ten déšť proměnil na silnější déšť a potom na přívalové srážky jeli jsme v autě a voda se valila po předním skle našeho auta a najednou vidím
nádherný žlutý cc blesk otevřu okno a prásk šlupa jak blázen potom jsme dojeli do mostu a prolížel jsem jsi škody(moc jich nebylo)no byla to dobrá bouřka jsem z ní velmi vzrušen a
nikdy na tu super bouřku ani na přívalové srážky, cc blesky, vítr...nezapomenu ČAU

http://report.bourky.cz/_pages/other/user_info.php?uid=245


Evidenční list pozorování bouřky - obrázky, soubory

Fotografie z pozorování

Žádné fotografie nebyly vloženy

Data z meteostanice (grafy, tabulky, dokumenty, aj.)

Žádná podružná data nebyla vložena


